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Uttalelse til høring og offentlig ettersyn av kommuneplanens 
samfunnsdel 2023–2035 for Risør kommune  

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 9. juni 2023. 
 
DMF er statens fagorgan og sektormyndighet for mineralressurser og 
mineralvirksomhet. DMF skal bidra til økt verdiskaping gjennom å legge til rette for en 
langsiktig ressurstilgang basert på en forsvarlig og bærekraftig utvinning og 
bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og utvinning av mineralske 
ressurser (mineralloven), og har i tillegg som sektormyndighet et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter plan- og bygningsloven. 
 
Om saken 
Risør kommune har lagt utkastet til samfunnsdelen til kommuneplanens arealdel ut på 
høring og offentlig ettersyn. FNs bærekraftsmål er sentrale mål gjennom hele planen. 
Planen fokuserer på å utvikle Risør kommune på en måte som tar vare på hensynet til 
natur, miljø og klima.  
 
Uttalelse fra DMF 
DMF viser til uttalelse gitt til oppstart av kommunal planstrategi 25.03.2020 og til 
oppstart av planprogram for kommuneplanens samfunnsdel 13.05.2023. Vi registrerer 
at temaet mineralressurser ikke er nevnt i forslaget til samfunnsdel.  
  
DMF savner en mer utdypende redegjørelse av mineralske ressurser i kommunen, om 
det er tilstrekkelig tilgang på ressurser til planlagt utbygging og utvikling på kort og 
lang sikt. En gjennomtenkt strategi for dette kan redusere behovet for massetransport 
og nye naturinngrep som følge av uttak.  
 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. Her finner du også vår digitale kartløsning, som 
er et nyttig verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m., 
supplert med relevante kartdata fra andre etater. 
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Vennlig hilsen 
 
 

Dragana Beric Skjøstad Kristina Elise Krøvel 
seksjonsleder rådgiver 
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